

PACHET CURATENIE

I.D.: 90178820

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.423,50 RON - 1.423,50 RON

Descriere: 1 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 10.00 7.90 79.00 2 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 20.00 17.90 358.00 3 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET 123497 CUT 2.00 16.20 32.40 4 Detergent rufe power gel, Spring Flowers, 60 spalari, 3 L Sano Maxima 3GELSPRING BUC 5.00 50.80 254.00 5 Cif Professional Inox 750 ml 7518664 BUC 5.00 17.30 86.50 6 Detergent vase Spark castravete 1L SANO 50531 BUC 10.00 10.90 109.00 7 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax KN65968 BAX 3.00 104.00 312.00 8 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 20.00 4.90 98.00 9 Boneta din fibra cu elastic 100 buc/set alb/albastru D93110 SET 2.00 18.30 36.60 10 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 20.00 2.90 58.00
